



ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.12.2015

№ 1145-ПП

г. Екатеринбург

О внесении изменений в постановление Правительства Свердловской области от 27.05.2015 № 419-ПП «О распределении субсидий из областного бюджета местным бюджетам на обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда за счет средств, поступивших от государственной корпорации – Фонд содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства и областного бюджета, предоставление которых предусмотрено государственной программой Свердловской области «Развитие жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности в Свердловской области до 2020 года», между муниципальными образованиями, расположенными на территории Свердловской области, в 2015 году»

В целях реализации на территории Свердловской области Федерального закона от 21 июля 2007 года № 185-ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства», в соответствии с законами Свердловской области от 10 марта 1999 года № 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области», от 15 июля 2005 года № 70-ОЗ «Об отдельных межбюджетных трансфертах, предоставляемых из областного бюджета и местных бюджетов в Свердловской области» и от 09 декабря 2013 года № 125-ОЗ «Об областном бюджете на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов», постановлениями Правительства Свердловской области от 29.10.2013 № 1330-ПП «Об утверждении государственной программы Свердловской области «Развитие жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности в Свердловской области до 2020 года», от 25.11.2015 № 1068-ПП «О внесении изменений в региональную адресную программу «Переселение граждан на территории Свердловской области из аварийного жилищного фонда в 2013–2017 годах», утвержденную постановлением Правительства Свердловской области от 10.06.2013 № 727-ПП», с целью уточнения бюджетных обязательств Правительство Свердловской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в распределение субсидий из областного бюджета местным бюджетам на обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда за счет средств, поступивших от государственной корпорации – Фонд содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства в 2015 году, утвержденное постановлением Правительства Свердловской области от 27.05.2015 № 419-ПП «О распределении субсидий из областного бюджета местным бюджетам на обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда за счет средств,

поступивших от государственной корпорации – Фонд содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства и областного бюджета, предоставление которых предусмотрено государственной программой Свердловской области «Развитие жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности в Свердловской области до 2020 года», между муниципальными образованиями, расположенными на территории Свердловской области, в 2015 году» («Официальный интернет-портал правовой информации» (www.pravo.gov.ru), 2015, 28 мая, № 6600201505280001) (далее – постановление Правительства Свердловской области от 27.05.2015 № 419-ПП), следующие изменения:

- 1) в графе 3 строки 2 число «59130095,99» заменить числом «59119219,38»;
- 2) в графе 3 строки 4 число «37211306,12» заменить числом «33833513,89»;
- 3) строку 6 признать утратившей силу;
- 4) в графе 3 строки 17 число «16068381,23» заменить числом «16020040,71»;
- 5) в графе 3 строки 19 число «48971582,26» заменить числом «55283642,66»;
- 6) в графе 3 строки 20 число «43180149,00» заменить числом «42996455,12»;
- 7) в графе 3 строки 26 число «552029744,50» заменить числом «552029744,48».

2. Внести в распределение субсидий из областного бюджета местным бюджетам на обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда в 2015 году, утвержденное постановлением Правительства Свердловской области от 27.05.2015 № 419-ПП, следующие изменения:

- 1) в графе 3 строки 2 число «87030561,29» заменить числом «87014552,56»;
- 2) в графе 3 строки 4 число «54769416,54» заменить числом «49797817,07»;
- 3) строку 6 признать утратившей силу;
- 4) в графе 3 строки 17 число «23650227,73» заменить числом «23579077,85»;
- 5) в графе 3 строки 19 число «72078764,91» заменить числом «81369163,50»;
- 6) в графе 3 строки 20 число «63554650,80» заменить числом «63284281,16»;
- 7) в графе 3 строки 26 число «814179408,80» заменить числом «814179408,83».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Председателя Правительства Свердловской области С.М. Зырянова.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

5. Настоящее постановление опубликовать в «Областной газете».

Председатель Правительства
Свердловской области



Д.В. Паслер